6him ad Hafumwanc praefentibus iftis. fign. 

Engilheim & Engilpoldi, fig. Hiltipoldi & 

Scalconis, fign. Cuntardi & Gifalolfi , fign. 

Cunzoni Presbyteri, & Regimberti, & Huc- 

poldi . Ego M-idalfretus rogatus a Hrotoch 

Prff.pofito fcripfi . Notavi diem Martis V. 

KAL. Maitias , regnante domno Hludowi-» 

cp Rege anno XV. fub Gozberto Comite, 

Slntpertus Monachus, 

II. In Dei nomine , ego Vuarfind eve-r 

nit mihi ut honeflo amore accepiflem quan- 

dam fervam monaflerii S. Gallimi nomine 

Richildim, eamq ie in matrimonium fumplif- 

fem , qus mihi progenuerat iiii, filios his 

nommibus . Sintuuart, Fndpcrt, Vuanwic 

& H4I0, ct unam filiam cd^nominem . Con¬ 

venit aurem Hartmanno venerabili Abbati 

et mihi Vuarfmdo ut fub manu advocati fui 

Percichonis liberos meos juxta legem Alar 

mannorum ( l) partiri haberemus, quod et 

feci, tradidique ad fervitium monafierii duos 
filios, fcilicet Sintuuart et Halo , ficut lex 

jubet. Filiam autem ne forte in fervitutem 

amitterem, placuit redimere , quod et feci 

dediquc alium mancipium legitima setatis 

monallcrio totaliier et ex integro polfidem 

dam ct in pretio folidos II, AHura in Con¬ 

flantia , in pr^fentia teflium qui fignaverunt 

fign. Vuarfind qui hanc conventionem feri- 

bere voluit , fign. Perichonis advocati mor 

nafierii, fign. Ruodgaud, fign. Ratpert, fign. 

Vuolco , fign. Mangold, Ego Sintpert hu¬ 

milis monachus rogatus a Vuarhind fcripfi 

et fubfcripfi , Notavi diem Mercurii VIII, 

KAL, Augufti , regnamc Domino noftrq 

Chuoniado Rege, 

pE Servi tute, 

Albuinus Clericus. 

III. In Dei nomine, Ego Cotawina am 

cUla Dei dono atque trado ad monafttTfUm 
Tom> IL 

(1) Si lifier fervum acceperit , qu* fir 
conditio prolium . Partitio liberorum inter 
dominum Sc fervam lege Alamannica fic fie¬ 
bat j uc natu maxjinum filium dominus, fe- 
quentem liber pacer, & fic deinceps , accipe¬ 
ret: idem in filiabus. H.-ec Lex non repetitur 
in capitulis Lepis: confordat tamen cum No- 
vef Jufliniani Imgerat. iji. de prole partien» 

S. Galloni , ubi ejus facrum requlcfcit cor¬ 

pus, et hoc eft quod trado, quod ego in Lu- 

tinach viftira fuiii habere , ct in alio loco 

qui dicitur Beffindoif, et in locis , campis, 

filvis, et omnia qus inibi vifiira fiim habe, 

re, et cafatos tres his nominibus, Raginge. 

nus cum infantes fuos his nominibus, Rihr 

gera, Vuantilone, Vualtricho et uxore fua 

Faftrata, ct .filio eorum Vuolfrido, et fervo 

ejus If.miherto , et alio fervo nomine Vuo:.